
K O R R A L D U S

Kadrina 10. mai 2016 nr 212

Sotsiaaltransporditeenustasude kehtestamine 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 22 lõike 1 punkti 5 ja 
Kadrina Vallavolikogu 2016. aasta 30. märtsi määruse nr 56 „Kadrina valla poolt korraldatavate 
sotsiaalteenuste kord“ paragrahvi 4 lõike 3 ning lähtudes Kadrina Vallavolikogu 
sotsiaalkomisjoni ettepanekust Kadrina Vallavalitsus annab 

k o r r a l d u s e:

1. Kehtestada alates 01. juunist 2016 sotsiaaltransporditeenuse osutamise tasuks puudega isikule,
kelle puue takistab tööle või õppeasutusse sõitmiseks või avalike teenuste kasutamiseks isikliku 
või ühissõiduki kasutamist, Kadrina Vallavalitsusele kuuluva sotsiaalsõiduki kasutamise või 
sotsiaalala töötaja poolt tema vajadusele vastava transpordivahendi tellimise korral:

1.1 veoteenuse tasu 0,20 eurot ühe kilomeetri kohta;
1.2 ooteaja tasu 3 eurot ooteaja iga tunni kohta;
1.3 abistamis- või saatmisteenuse tasuks 5 eurot kord.

2. Teenuse osutaja fikseerib teenuse osutamisel läbitud kilomeetrid ja kulutatud ooteaja ning 
osutatud lisateenuse, mis on arve koostamise aluseks.

3.Teenuse saaja tasub osutatud sotsiaalteenuse eest valla poolt esitatud arve alusel ülekandega 
või erandkorras sularahas valla kassasse.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Erich Petrovits
Vallavanema Marika Mardõkainen

Vallasekretär

Koopia: S. Sammel, M. Rosar, M. Kukk, A. Purk, L. Veide


